
 
 

Ekstraordinært Skolebestyrelsesmøde   

Mandag d.6 april 2020  

Kl. 12.30 – 13.30 (Skype) 

Søndermarksskolen, personalerummet 

Medlemmer: 
Forældrerepræsentanter: Anja Vilsholm, Nicklas Ackey, Thomas Garfort, Maria Løvenstrøm, Brian 
Kragbæk, Brian Nørvig, René Andersen 
Medarbejderrepræsentanter: Mads Grønbæk-Møller, Majken Bjerregård Larsen 
Elevrepræsentanter: Bea Werner, Jasmin Sonne Hansen 
Ledelsesrepræsentanter: Tina Duermin Johansen, Morten Warming, Lars Kromann Myhre 
 
Afbud: Brian Kragebæk, Brian Nørvig, René Andersen, Mads Grønbæk-Møller, Majken Bjerregård 
Larsen, Bea Werner, Jasmin Sonne 

Referat Tidsplan Referat 

1.  Godkendelse: Dagsorden 

 

 Godkendt 

2.  Beslutning: 

Høringssvar vedr. Etablering af 

overbygning på Svartingedal 

 TD retter, ”det anbefales” i afsnit to til ” 

Søndermarksskolens bestyrelse stiller sig 

positive til Svartingedals  ønske om, at bliver en 

fuldt udbygge skole fra 0. – 9. klasse,” Det 

tilrettede sendes med referatet og I bedes 

sende en besked til Tina, om at I har set og 

godkender høringssvaret. Svar senest fredag 

d.10. april, da Høringssvaret skal sendes ind 

d.14. april, første dag efter påske. 

 

3.  Eventuelt  En kort status på at det går godt i 

nødpasningen, der er børn fra 

Søndermarksskolen, Hans Rømer Skolen, 

Svartingedal og Kongeskær skolen, børnene er i 

alderen 6 – 11 år og der er en ualmindelig god 

stemning, der bliver lavet skoleting, leget, spist 

og hygget. Børnene er gode til at være med 

hinanden, også selvom det er nyt og det er små 

børn. Selve nødundervisningen, fra ledelsens 

side er vi meget tilfredse, vi synes at 



 
 

medarbejderne har gjort en kæmpestor indsats 

og er lykkedes meget langt hen ad vejen. Vi har 

kontakt med alle vores elever og der foregår 

meget nyt og anderledes undervisning. 

Fra de forældrevalgte lyder det, at børnene har 

taget godt i mod, de er seje og meget 

omstillingsparate. Og at det er rart at der har 

været besked ude om, at det også er vigtigt at 

huske, at der er læring i at være med i de 

praktiske ting derhjemme. Det kan være en stor 

mundfuld når man både skal passe sit arbejde 

og hjælpe sine børn med skoleting samtidig. 

Der kan komme en følelse af, ikke at gøre 

nogen af delene ”godt nok”. 

Vi ved endnu ikke hvad der kommer til at ske 

efter påskeferien, på skolen er vi forberedt på 

at nødundervisningen fortsætter lidt endnu, vi 

er i overvejelser om hvordan en evt. 

tilbagevenden kan ske, men afventer 

udmeldinger fra statsminister og kommune. 

 


